



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FM PARTNERS APS
BORGERGADE 5, 6752 GLEJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2020

Torben Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FM Partners ApS Borgergade 5 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 27 34 89 63 Stiftet: 17. september 2003 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kongensgade 62 6701 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og installation af antenner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. -376, hvilket ikke er tilfredsstillende. Udviklingen skyldes til dels forhold omkring medieførlig og manglende investeringer i mediebranchen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19. Selskabets aktiviteter i 2020 forventes at blive påvirket, men ledelsen har sørget for udførelse af andre opgaver, som er indtægtsgivende. Ud fra den aktuelle økonomiske stilling, selskabets likviditetsforhold og mulighed for økonomiske hjælpepakker, er det selskabets vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation uden væsentlig negativ resultatmæssig påvirkning.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		232.866	613.027
Personaleomkostninger.....	1	-532.908	-506.963
Af- og nedskrivninger.....		-16.755	-29.751
DRIFTSRESULTAT		-316.797	76.313
Andre finansielle indtægter.....		2.454	0
Andre finansielle omkostninger.....		-63.540	-43.201
RESULTAT FØR SKAT		-377.883	33.112
Skat af årets resultat.....	2	1.924	-32.873
ÅRETS RESULTAT		-375.959	239
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-375.959	239
I ALT		-375.959	239

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.118	39.160
Materielle anlægsaktiver.....		26.118	39.160
ANLÆGSAKTIVER.....		26.118	39.160
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		595.844	663.515
Varebeholdninger.....		595.844	663.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		678.230	1.102.062
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	300.016
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	12.000
Tilgodehavender.....		690.230	1.414.078
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.286.074	2.077.593
AKTIVER.....		1.312.192	2.116.753
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		211.754	587.713
EGENKAPITAL.....	3	336.754	712.713
Hensættelse til udskudt skat.....		2.910	4.834
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.910	4.834
Gæld til pengeinstitutter.....		540.820	488.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		136.399	265.693
Selskabsskat.....		0	48.934
Anden gæld.....		295.309	596.298
Kortfristede gældsforpligtelser.....		972.528	1.399.206
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		972.528	1.399.206
PASSIVER.....		1.312.192	2.116.753
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	454.864	454.864	
Pensioner.....	48.000	24.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.824	27.899	
Andre personaleomkostninger.....	220	200	
	532.908	506.963	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	9.988	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1.393	
Regulering af udskudt skat.....	-1.924	21.492	
	-1.924	32.873	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	587.713	712.713
Forslag til resultatdisponering.....		-375.959	-375.959
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	211.754	336.754
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 2 måneder og en samlet leasingforpligtelse på tkr. 79.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
